
Duomenų lapai

TextFlow 12

Švarkas InnovatiQ, mėlyna / juoda, unisex dydis: 3XL

Užsakymo data

Užsakymo numeris 091204 3XL

GTIN 4053813424958

Produktų klasė 06K

Aprašymas

Modelis:
Kübler darbo drabužiai InnovatiQ įtikina puikios formos drabužiais, kurie atrodo moderniai dėl
kontrastingų elementų ant striukės ir kelnių Drabužiai taip pat užtikrina papildomą apsaugą ir
geresnį matomumą dėl įsiūtų šviesą atspindinčių elementų ant pečių, žąstų ir kelių.
Striukė su iš anksto suformuotomis ir prailginamomis rankovemis, kurios suteikia daugiau
judėjimo laisvės.
· Kišenė ant krutinės su užtrauktuku.
· Šoninės kišenės su spaude.
· Vidinė kišenė.
· Užtrauktukas priekyje su smakro apsauga.
Pastaba:
Galima užsakyti ir kitos spalvos. Dydžių lentelę su tarptautiniais dydžių atitikmenimis rasite
apžvalginiame katalogo puslapyje.
Plovimas: 60 °C spalvotiems skalbiniams

Techninis aprašymas

Lytis Unisex

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 01.08.2022 22:10 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

unisex dydis 3XL

Serija InnovatiQ

Audinio sudėtis 65% poliesteris

Audinio sudėtis 35 % medvilnė

Medžiagos svoris / Audinio tankumas 295 g/m2

Rūbų standartas Oeko-Tex Standard 100

Plovimas 60 °C spalvotiems skalbiniams

Spalva mėlyna / juoda

Produkto rūšis Darbo švarkas

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 01.08.2022 22:10 2/2


